PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
Алтайского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

___01.07.2015__№__177-р                                                                                                г. Заринск

Об утверждении состава рабочей комиссии по проведению обследования состояния земельных участков, подвергшихся затоплению при паводке и (или) подтоплению в результате повышения грунтовых вод, с невозможностью использования их по назначению
       В соответствии с постановлением администрации города от 26.06.2015 № 620 «О порядке предоставления компенсационной выплаты гражданам, пострадавшим в результате затопления земельных участков при паводке и (или) подтопления земельных участков в результате повышения грунтовых вод, с невозможностью использования их по назначению»
       1.Утвердить состав рабочей комиссии по проведению обследования состояния земельных участков, подвергшихся затоплению при паводке и (или) подтоплению в результате повышения грунтовых вод, с невозможностью использования их по назначению (приложение).

       2. Опубликовать данное постановление в городской газете "Новое время".

  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом  Богданову И.Ю.
Глава администрации города                                                                                 И.И. Терёшкин
Приложение

к распоряжению администрации

города Заринска Алтайского края

от  ___01.07.2015_____№_177-р
Состав рабочей комиссии по проведению обследования состояния земельных участков, подвергшихся затоплению при паводке и (или) подтоплению в результате повышения грунтовых вод, с невозможностью использования их по назначению

	Председатель рабочей группы::

	Богданова Ирина Юрьевна
	заместитель главы администрации города, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска

	Члены рабочей группы:

	Бжицких Наталья Ивановна
	председатель комитета администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике

	Рубцова Таисия Анатольевна
	заведующий общим отделом администрации города

	Иванов Сергей Иванович
Миляева Валентина Владимировна
	начальник отдела по делам ГО ЧС и мобилизационной работе администрации города
председатель комитета по строительству и архитектуре администрации города

	Ларина Татьяна Викторовна
	начальник отдела доходов комитета администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике

	Сухинина Ольга Алексеевна
	заместитель председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска

Секретарь администрации города                                                                           С.Е. Полякова